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Niezwykłe spotkania...
Zgodnie z wcześniejszą zapowiedzią w kolejnych
numerach naszej gazetki będziemy publikować
krótkie relacje ze spotkań uczniów naszej szkoły z
absolwentami. Pierwszym gościem, który odwiedził
szkołę, był student Informatyki na Uniwersytecie
Mikołaja Kopernika w Toruniu, pan Jakub
Lewandowski, z zamiłowania muzyk - gitarzysta i
klawiszowiec. Poprowadził  lekcje muzyki, na których
zapoznawał dzieci z budową gitary klasycznej i
elektrycznej oraz z techniką gry na tych
instrumentach. Gość zagrał kilka utworów, a 
uczniowie nagrodzili ten krótki występ gromkimi
brawami. 

Niezwykli goście...
Kolejnym gościem, który odwiedził naszą szkołę,  była absolwentka Wydziału
Ekonomicznego na Uniwersytecie Gdańskim, pani Paulina Mielcarek, której wielką
pasją jest taniec. Pierwsze sukcesy w tej dziedzinie odnosiła jako uczennica naszej
szkoły, gdyż uczyła się tańca w CK ”Ziemowit” w Kruszwicy.  Pani Paulina
opowiedziała uczniom o tańcu, jego rodzajach, o wyczerpujących ćwiczeniach,
jakie muszą wykonać każdego dnia  tancerze, by „rozciągnąć” swoje ciało.
Wyjaśniła, czym jest cheerleading  i co to jest salsa. Pokazała zdjęcia i filmy ze
swoich występów z  cheerleaderkami  z Asseco  Prokom Gdynia. Podzieliła się
wrażeniami z licznych wyjazdów do wielu krajów Europy. Wspominała występy na 
Stadionie Narodowym w Warszawie podczas Euro 2012 i na ogromnym stadionie,
mieszczącym 18.000 widzów w Stanach Zjednoczonych, gdzie zatańczyła z
koleżankami na meczu NBA w Phoenix.  Był to wyjazd zorganizowany na
zaproszenie Marcina Gortata. Dużym zainteresowaniem cieszyły się buty tancerki,
których używa podczas występów. Obecnie pani Paulina mieszka w Warszawie,
gdzie studiuje i doskonali swoje umiejętności taneczne, tym razem jest to
fascynacja salsą. Na zakończenie spotkania uczniowie mieli okazję poznać kilka
podstawowych kroków salsy i zatańczyć z niezwykłym Gościem.
Relacje z kolejnych inspirujących spotkań uczniów z absolwentami naszej szkoły
już w następnych numerach gazety.Pierwszaki w rytmie salsy

Nasze gitarowe próby

Gdy pan Jakub pozwolił pograć dzieciom na jednej 
ze swoich gitar, okazało się, że wszyscy chcieli zagrać 
na gitarze elektrycznej.  Trzeba przyznać, że to wcale nie
takie łatwe - ale przecież trening czyni mistrza, więc 
nie pozostaje nam nic innego jak dobre chęci poprzeć
ciężką pracą, a efekty gwarantowane.

Nasze gitarowe próby

     
   Ponieważ wielkimi krokami 
              zbliżają się
    ŚWIĘTA WIELKANOCNE
     Wszystkim Czytelnikom 
     naszej gazety życzymy, 
     aby świąteczny czas 
   przyniósł spokój i radość, 
      a każda w tym czasie 
        spędzona chwila 
  była jedyna i niepowtarzalna..
                    
                      Zespół redakcyjny

JUŻ ŚWIĘTA...
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WIOSENNE   
          TĘSKNOTY...

WIOSENNE  
  PODSUMOWANIA

Wiosna była tuż,
tuż… i wreszcie
do nas przyszła!
Wiosna to pora
roku, na którą
wszyscy czekają,
po mroźniej zimie
– w tym roku
może nie tak
bardzo mroźnej,
ale jednak
otulającej
wszystko dookoła
śniegiem, zimie z
długimi
wieczorami,
czapkami na
uszach,
zmarzniętymi
nosami …
Wszyscy już
czekaliśmy na
pierwsze oznaki
wiosny, których
wypatrywaliśmy z
utęsknieniem. 
Opuszczone z
końcem lata
gniazda na nowo
zapełniły się
powracającymi z
ciepłych krajów
bocianami, wśród
ciszy można
usłyszeć
nieśmiałe jeszcze
śpiewy ptaków,
by za chwilę
zmienić się w
głośne trele.

W barwach wiosny

Wiosenne skaczące żabki

Miss Wiosna wg kl. VI

Powitanie wiosny w klasach I-III

Wiosenny pokaz mody

Dzisiaj rano niespodzianie zapukała do mych drzwi
Wcześniej niż oczekiwałem przyszły te cieplejsze dni
Zdjąłem z niej zmoknięte palto, posadziłem vis-à-vis

Zapachniało, zajaśniało, wiosna, ach to ty
Wiosna, wiosna, wiosna, ach to ty…
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W żółci wiośnie też do twarzy

Mniam..... pyszne... niebo w buzi....... Takie komentarze
wywołały własnoręcznie przygotowane przez uczniów klas
I-III zdrowe i kolorowe wiosenne  kanapki.
Uczniowie poznali normy wynikające z piramidy
żywieniowej. Następnie przystąpili do działania. 
Z przyniesionych produktów powstały kolorowe i wesołe
kanapki. Mali kucharze wykazali się bogatą wyobraźnią. 
Z jednego talerzyka uśmiechał się czerwony muchomorek,
z drugiego sympatyczna  dziewczynka, a 
z innego ogórkowy potworek. Tak ozdobione  kanapki
uatrakcyjniły pracę i wzmogły apetyt. Przygotowanymi
kanapkami uczniowie poczęstowali kolegów i koleżanki ze
starszych klas, nauczycieli oraz pracowników szkoły.
Uczniowie natomiast uświadomili sobie, że prawidłowe
żywienie jest jednym z czynników wpływających na
rozwój 
i zdrowie dzieci. Na koniec wszyscy wspólnie obiecali, że
wzbogacą swoje posiłki o owoce i warzywa.

         WIOSENNE KANAPKI

Wiosna w przyrodzie

Wiosna w oknach

POWITANIE WIOSNY PRZEZ KLASY I - III
Przez ostatnie tygodnie z tęsknotą spoglądaliśmy za okno,
zastanawiając się, kiedy wreszcie przyjdzie. I oto nadeszła - narazie
nieśmiało zielona, jeszcze nie do końca słoneczna, na pewno
nieprzewidywalna. Nawet uczniowie w szkole są bardziej weseli -
częściej spoglądają w okno, wyczekując długiej przerwy na świeżym
powietrzu, wszyscy niewątpliwie mamy więcej energii. Na każdym
kroku widać, że już jest - że to ona...
W naszej szkole również miło powitaliśmy wiosnę - inaczej uczynili
to uczniowie klas I - III, inaczej klas starszych. Wśród młodszych
uczniów naszej szkoły część artystyczną przygotowała kl. III, która
zaprosiła do wysłuchania programu artystycznego uczniów kl. I i II
oraz panią dyrektor. Wszyscy mieli piękne kolorowe wiosenne stroje.
Uczniowie przebrali się, m. in. za wiewiórki, bociany, jaskółki, za
odchodzącą zimę i ciepłą, radosną  wiosnę. Tym, którzy wykonali
najlepsze prace plastyczne przedstawiające wiosnę, wręczone
zostały dyplomy. Występ artystyczny nie był jedyną atrakcją, jaka
czekała na uczniów tego dnia. Drugą część obchodów dnia wiosny
klasy I - III spędziły w sali gimnastycznej, gdzie czekały na nich różne
konkurencje, a wśród nich wiosenny pokaz  mody, skaczące żabki,
brodzące boćki, przenoszenie jaj do gniazd i pełzające gąsienice.
Śmiechu było co niemiara. Na koniec imprezy wszyscy zagrali w
zbijanego. Po tak wielu wrażeniach i tak wspaniałym i wesołym
powitaniu nowej pory roku uczniowie zgodnie stwierdzili, że już
teraz wiosna musi na stałe wśród nas zagościć.

Wiosenny zawrót głowy wśród uczniów kl. IV - VI
Uczniom klas IV - VI również nie zabrakło pomysłów, by w ciekawy
sposób spędzić dzień 21 marca. Każda z klas miała za zadanie przebrać
się w stroje innego koloru - kl. IV na żółto, kl. V na niebiesko, a VI - na
różowo. Jednemu przedstawicielowi  z każdej klasy przypadło też w
udziale zaprezentowanie się tego dnia w stroju Pani Wiosny. Na tym nie
koniec atrakcji, które zwykły piątkowy dzień zmieniły w wyjątkowy.
Lekcje także nie przypominały tych tradycyjnych. Język polski zamienił
się w zajęcia, podczas których uczniowie poszukiwali śladów wiosny w
literaturze i tworzyli wiosenne kolaże  z przyniesionych materiałów. 
Na wielu lekcjach to uczniowie zajęli miejsce nauczycieli i prowadzili
wybrane zajęcia. W tym czasie nauczyciele zasiedli w ławkach
uczniowskich i z ogromnym zaangażowaniem wczuwali się w swoje
role, czasem wcielając się w postać niesfornego urwisa, który
niekoniecznie zainteresowany jest lekcją.  W takich wypadkach
okazywało się, że bycie nauczycielem wcale nie jest takie proste.
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WIOSENNE WIEŚCI 
                           RÓŻNORODNEJ TREŚCI...

NIE TAKI SPRAWDZIAN STRASZNY...
W wiosenny kalendarz naszych szóstoklasistów wpisany był sprawdzian – pierwszy tak ważny
egzamin, z którym musieli zmierzyć się uczniowie szkół podstawowych. Gdy rozmawialiśmy z
szóstoklasistami przed sprawdzianem, często padały stwierdzenia dotyczące stresu, który im
towarzyszył, szczególnie w tych ostatnich dniach przed egzaminem. Poprosiliśmy również kilkoro
uczniów, by podzielili się z nami swoimi wrażeniami po napisanym sprawdzianie. 
Oto jak dokończyli zdania, które dla nich przygotował zespól redakcyjny gazety:
·  Po skończonym egzaminie poczułam wielką ulgę. 
·  Gdy okazało się, że do końca sprawdzianu zostało10 minut, poczułam niewielki stres,      
   ponieważ nie skończyłam pisać opowiadania.
·  Zaskoczyło mnie ogłoszenie z języka polskiego.
·  Najbardziej zdziwiło mnie, że zadania nie były takie trudne i to, że mam możliwość zdobycia 
   dużej ilości punktów.
·  Trudne wcale nie okazało się opowiadanie z języka polskiego.
·  Najtrudniejsze były dla mnie zadania zamknięte.
·  Najzabawniejsze okazało się to, że test był łatwy.
·  Od razu po sprawdzianie bardzo się ucieszyłam i byłam zadowolona, bo myślałam, że test 
   będzie trudny.
·  Nie spodziewałam się, że zadania z matematyki będą takie łatwe.
Teraz pozostaje tylko czekać na wyniki sprawdzianu – bo jak stwierdzili szóstoklasiści – po
jego zakończeniu poczuli ulgę i kamień wprawdzie spadł im z serca, jednak z niecierpliwością
będą oczekiwać efektów godzinnej pracy.
                                                                                                                                  JG, PK, kl. VI

Nasze prace

KOLOROWE LUDZIKI...
Każda z lekcji jest przygodą, podróżą w
nieznane...Idea jednej z lekcji techniki w kl. V
była taka, aby opakowania po zużytych
produktach nie trafiły do kosza, lecz zostały
wykorzystane do stworzenia kolorowych
postaci. Ludziki uczniowie wykonali z:
częściowo zniszczonych plastikowych okładek
na zeszyty i książki, zakrętek od butelek,
słomek do napojów, korali o różnych
kształtach, piłeczek ping-pongowych, drutu.
Zdjęcie jednak nie oddaje frajdy, jaka
towarzyszyła wszystkim podczas
przygotowywania prac.

MATEMATYCZNE ZMAGANIA 
                           Z WIOSNĄ W TLE...
Dnia 20 marca 2014 r.  w naszej szkole odbył
się Międzynarodowy Konkurs „Kangur
Matematyczny”.  W konkursie udział wzięło
łącznie 39 uczniów z klas II – VI. Nasi młodzi
matematycy pisali test w 3 kategoriach:
Żaczek – uczniowie klas drugich, Maluch –
uczniowie klas trzecich i czwartych oraz
Benjamin uczniowie klas piątych i szóstych. W
ciągu 75 minut należało rozwiązać zadania o
różnym stopniu trudności, które badały
umiejętność logicznego myślenia. Testy były
trudne, ale warto było wziąć udział w
konkursie, który jest rozpowszechniony na
całym świecie.
Każdy uczestnik konkursu otrzymał
pamiątkowy breloczek-układankę
przestrzenną. 
Wyniki konkursu znane będą w maju 2014 r.

Wiosna, jak wiemy, powoduje, że w przypływie energii i powiedzieć czy napisać chciałoby się
więcej, bo więcej dzieje się wokół nas. Jak jednak wiemy czas płynie nieubłaganie szybko, więc
niebawem kolejny numer naszej gazety, a w niej jak zwykle tylko najciekawsze i najświeższe
wiadomości dotyczące naszej szkoły.

STOPKA REDAKCYJNA:
REDAKTOR NACZELNY: mgr Weronika Dordzik
REDAKCJA: Joanna Gołębiewska, Patrycja Konarzewska, Aniela Kuczyńska, Martyna
Stanny, Martyna Mrówczyńska, Hubert Woźniak

Oczywiście nie zapominamy też o tych, którzy wspierają nasze wysiłki, pomagają nam, dostarczają
ciekawych materiałów do naszej gazetki. Tak naprawdę wszyscy tworzymy ją przecież wspólnie :)

Chrońmy nasze środowisko

PODRÓŻE, PODRÓŻE, TE MAŁE I DUŻE...

Odkąd zrobiło się cieplej, chętniej wyruszamy na
wycieczki. Wiosna sprzyja też szczególnej
dbałości o ekologię - to przecież wiosną, 22
kwietnia obchodzimy Światowy Dzień Ziemi.
Pamiętając, że nie tylko w kwietniu. ale przez cały
rok należy dbać o nasze naturalne środowisko,
uczniowie klas I - III dnia 7 kwietnia pojechali na
wycieczkę do Balczewa,  w którym znajduje się
firma „Plast-Mar", zajmująca się recyklingiem.
Właściciele firmy stworzyli punkt edukacyjny dla
dzieci, gdyż uważają, że to właśnie dzieci mają
szanse zmienić złe nawyki i przyzwyczajenia
odnośnie segregacji odpadów i ekologii.W
specjalnie przygotowanej sali edukacyjnej dzieci
obejrzały prezentacje multimedialne oraz
segregowały śmieci.Następnie w hali produkcyjnej
zobaczyły w jaki sposób odbywa się
przetwórstwo tworzyw sztucznych oraz produkcja
doniczek.
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